NECESSIDADES DAS ESCOLAS DE ENSINO INFANTIL, FUNDAMENTAL
E DE TEMPO INTEGRAL, JUNTO Á SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE CHORROCHÓ-BA.

CONTRATO NO. 129/2025:

EMPRESA: BARBARA C. MARTINS INFORMÁTICA EPP

CNP3/MF; 12.044.735/0001-04

VENCEDORA DO LOTE 03

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 23.900,00 (VINTE E TRÊS
MIL E NOVECENTOS REAIS)

DATA DE ASSINATURA: 22.10.2025

VIGÊNCIA: 22.10.2025 A 31.12.2025